CÓDIGO DO CERTIFICADO: 696F8-NUU20-MQU45-PFNAD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/696F8-NUU20-MQU45-PFNAD

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "USO DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL NO
MANEJO DA TERAPIA FARMACOLÓGICA EM PACIENTE POLIMEDICADO: UM RELATO DE CASO" de
autoria de DALIA WIECK DOPAZO, JULIANNE CRISTINA REIS DA COSTA CRUZ DE SOUSA E PATRICK
LUIS CRUZ DE SOUSA foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II  Congresso
Nacional On-line de Pesquisa e Inovação em Farmacologia, transmitido no período de 12 a 15 de
agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO